




ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ИНДУСТРИЯ ЖӘНЕ 

ИНФРАҚУРЫЛЫМДЫҚ ДАМУ 
МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО 
ИНДУСТРИИ и 

ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

м  ш д г. ^  ш
/  Аслана қаласы горігород Астана

О составе Совета директоров 
акционерного общества 
«Национальный управляющий 
холдинг «Байтерек»

В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 36 Закона Республики 
Казахстана от 13 мая 2003 года «Об акционерных обществах», подпунктом 
7) пункта 49 Устава акционерного общества «Национальный управляющий 
холдинг «Байтерек» (далее -  Общество) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно прекратить полномочия следующих членов Совета 
директоров Общества:

Сагинтаева Бакытжана Абдировича - Премьер-Министр Республики 
Казахстан;

Досаева Ерболата Аскарбековича -  Заместителя Премьер-Министра 
Республики Казахстан;

Смаилова Алихана Асхановича - Министра финансов Республики 
Казахстан;

Сулейменова Тимура Муратовича - Министра национальной экономики 
Республики Казахстан;

Қасымбек Жеңіс Махмұдұлы - Министра по инвестициям и развитию 
Республики Казахстан.

2. Избрать в состав Совета директоров Общества:
Мамина Аскара Узакпаевича - Премьер-Министра Республики Казахстан, 

председателем Совета директоров;
Смаилова Алихана Асхановича - Первого заместителя Премьер-Министра 

Республики Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан;
Қасымбек Жеңіс Махмұдұлы - Заместителя Премьер-Министра 

Республики Казахстан Казахстан;
Даленова Руслана Ерболатовича - Министра национальной экономики 

Республики Казахстан;
Скляр Романа Васильевича - Министра индустрии и инфраструктурного 

развития Республики Казахстан.

0000276



2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на курирующего вице-министра индустрии и инфраструктурного развития 
Республики Казахстан.

4. Настоящий приказ является решением единственного акционера 
Общества.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
рассылке.

Министр индустрии и 
инфраструктурного развития 
Республики Казахстан Р. Скляр



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ИНДУСТРИЯ ЖӘНЕ 

ИНФРАҚҮРЫЛЫМДЫҚ ДАМУ 
МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО 
ИНДУСТРИИ и 

ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Б¥ЙРЫҚ ПРИКАЗ

d£U£ Sku, JJLSJgnMt' »- Ш
Д п т я и а  і / и г т я р и  ^Астана каласы город Астана

«Бәйтерек» ұлттық басқарушы 
холдингі» акционерлік қоғамы

Директорлар кеңесінің құрамы
туралы

«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, 
«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы 
(бұдан эрі -  Қоғам) Жарғысының 49-тармағының 7) тармақшасына сэйкес 
Б¥ЙЫР АМЫН:

1. Қоғамның Директорлар кеңесінің мүшелері:
Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі — Бақытжан Әбдірұлы 

Сағынтаевтың;
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары — Ерболат 

Асқарбекұлы Досаевтың;
Қазақстан Республикасының Қаржы министрі — Әлихан Асханүлы 

Смайыловтың;
Қазақстан Республикасының Үлттық экономика министрі — Тимур 

Мұратұлы Сүлейменовтың;
Қазақстан Республикасының Инвестициялар жэне даму министрі -  Жеңіс 

Махмұдұлы Қасымбектың өкілеттіктері мерзімінен бұрын тоқтатылсын.
2. Қоғамның Директорлар кеңесінің құрамына:
Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі — Асқар ¥зақбайұлы 

Мамин, Директорлар кеңесінің төрағасы болып;
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің бірінші орынбасары - 

Қазақстан Республикасының Қаржы министрі -  Әлихан Асханұлы Смайылов;
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары — Жеңіс 

Махмұдұлы Қасымбек;
Қазақстан Республикасының ¥лттық экономика министрі — Руслан 

Ерболатұлы Дэленов;
Қазақстан Республикасының Индустрия жэне инфрақұрылымдық даму 

министрі -  Роман Васильевич Скляр сайлансын.

0000277



2

3. Осы бұйрьщтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия жэне инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.

4. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады.
5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 

таратылуға жатады.

Қазақстан Республикасының 
Индустрия және инфрақурылымды 
даму министрі Р. Скляр


